NORGES
RAFISKLAG

Melding om fisket uke 09/2018

Rapporten skrevet mandag 05.03.2018 av Willy Godtliebsen og Charles A. Aas

Alle kvanta i rapporten er oppgitt i tonn rundvekt, hvis ikke annet er presisert, og verdi i 1.000 kroner, evt. mill kroner.

Generelt
Omsetningsdata i denne rapporten skriver seg fgrst og fremst fra uke 09 i 2018 (26. februar-04. mars 2018),
sammenlignet med samme periode i fjor.

Rafisklagets omsetning i uke 9 ble pa 413,3 mill kroner (forelgpig tall), av det var 62,9 mill kroner etter
landing fra utenlandske fartgy. Sistnevnte var det 10 russiske frysebater, 7 tralere og 3 autolinere, og en
grenlandsk traler som stod for, med 3.760 tonn torsk til verdi 51,7 mill kroner som hovedfangst. Omsetningen
for norske bater pa 350,4 mill kroner var fordelt med 287,7 mill kroner fra fersklandet rastoff, og 62,5 mill
kroner fryst. Totalen var litt ned sammenlignet med uka far, som er korrigert til 458,5 mill kroner, hvorav
384,8 mill kroner gjaldt landinger fra norske bater (316,7 fersk/68,0 fryst). Toppuka hittil i ar er uke 7 med
totalt 510,0 mill kroner, hvorav hele 98 mill kroner kom etter landinger fra utenlandske béter. Uke 9 i fjor
endte pa 514,3 mill kroner fordelt med 100,7 mill kroner pa utenlandske og altsa 413,6 mill kroner pa norske
bater (373,2 fersk/40,4 fryst). Da med 21.790 tonn fersk torsk til verdi 341,4 mill kroner som en forelgpig topp
for aret.

Til tross for darligere omsetningstall sist uke sammenlignet med uke 9 i fjor, ligger vi fremdeles godt foran

fjorarets omsetning pr uke 9. Det framgar av tabell 1 at totalen i ar neermer seg 2,9 mrd kroner, som er vel 200
mill kroner foran totalen til samme tid i fjor.

Tabell 1. Totalomsetning fordelt pd norske/utenlandske leveranser

Verdi (mill kr)
Pr uke 09/2018 Pr uke 09/2017
Norske fartay 24947 2 254,7
Utenlandske fartgy 386,6 3911
Totalsum 2881,3 2 645,8

Rafisklagets totalomsetning ligger bedre an pr uke 9 enn til samme tid i fjor, det samme gjelder ogsa
omsetningen av fryst rastoff fra norske béter som i perioden er gkt fra 770 til 860 mill kroner. Det er gkt
omsetning av de fleste fiskeslag, den fryste torsken opp i verdi fra 510 til 530 mill kroner til tross for at omsatt
kvantum er redusert fra 26.400 tonn i fjor til 25.600 tonn i ar. @kt kvantum fryst hyse fra 11.300 til 13.000
tonn har i tillegg til prisgking gitt verdigking fra 180 til 230 mill kroner. Omsetningen av fryst rastoff sist uke
var ned sammenlignet med tidligere i vinter. Totalen pa 62,5 mill kroner var fordelt med 34,7 mill kroner fra
1.650 tonn torsk, mens 1.300 tonn hyse ga en verdi til fisker pa 22,3 mill kroner. Torskekvantumet var fordelt
med 1.250 tonn fra 8 tralere og 390 tonn fra 3 autolinebéter. Hysekvantumet kom fra 3 tralere med totalt 1.140
tonn og samme antall autolinere som stod for resterende 160 tonn. NAr vi ser pa landinger sist uke, kvanta som
bare delvis er omsatt sa langt, var det leveranser fra 4 tralere og tilsvarende antall autolinebater, som ogsa viser
at aktiviteten for den havgaende flaten er avtakende i nord.

Landingene av fersk torsk gikk litt ned til 14.940 tonn/255,7 mill kroner sammenlignet med uke 8 som er
toppuka hittil i & med 16.550 tonn til verdi 284,3 mill kroner. Og na har Lofoten/Salten overtatt som viktigste
landingssone, med 6.690 tonn av kvantumet. Landingene av torsk i Lofoten gkte med det fra 4.080 tonn uka
far, og var med unntak av Helgeland eneste landingssone med gkt kvantum fra uke 8. For de gvrige var det
snakk om reduksjon, Vesteralen ned fra 5.950 til 3.220 tonn, og Troms fikk sitt torskekvantum redusert fra
3.290 til 1.970 tonn. Ikke sa store endringer i Finnmark, som i uke 9 endte pa 720 tonn levert @st-Finnmark og
2.040 tonn i Vest-Finnmark. Kvantumet levert omradet Helgeland-Nordmare naermet seg 300 tonn i uke 9.
Landingene i Lofoten holdt seg jevnt oppe utover i uka, mens det var kraftige reduksjoner i landingene midt i
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uka fra Vesteralen og nordover, noe som delvis skyldes veer men ogsa lodde som pvirket fisket. Det er ogsa
etter hvert mange av de mindre batene som er ferdig med kvotene sine, og dette gjar ogsa sitt til en fisketakt
som stadig er i endring.

Fordelingen av de 14.940 tonnene pr redskap var 6.840 tonn tatt p& garn, og av det var 3.690 tonn levert i
Lofoten, 1.090 tonn i Vesterélen, 970 tonn i Troms, 650 tonn i Vest-Finnmark og 220 tonn p& Helgeland. Etter
garn fulgte snurrevad med 3.950 tonn, hvorav 1.370 tonn var levert i Lofoten, 1.200 tonn i Vesteralen, 520-550
tonn hver pd Troms og Vest-Finnmark og 300 tonn i @st-Finnmark. Videre var 2.130 tonn torsk tatt pa juksa,
jevnt fordelt med 650-690 tonn hver pa Vest-Finnmark, Vesterdlen og Lofoten. Av et linekvantum pa 1.790
tonn var vel halvparten, nsermere bestemt 980 tonn, levert i Lofoten, og deretter fulgte Vesteralen med 270
tonn, @st-Finnmark med 210 tonn og 140-170 hver pa Vest-Finnmark og Troms.

Omsetningen av fersk torsk totalt for aret framgar av tabell 2. I lgpet av uke 9 i ar tapte vi forspranget vi kunne
berette om i forrige rapport. Vi lar tabellen beskrive utviklingen sa langt, med kvantum og snittpriser oppnadd

pr landingssone.

Tabell 2. Omsetning av fersk torsk pr uke 9 i ar og i fjor, oppgitt i kvantum rundvekt og snittpriser pr landingssone

Rundvekt (kg) Torsk sluh (kr/kg)
Radetiketter 2017 2018 2017 2018
TORSK 76698 678 | 76132234 23,67 25,54
@st-Finnmark 6208 014 7599121 23,88 25,76
Vest-Finnmark 11370351 | 12676466 23,66 25,40
Troms 22257705 | 19594 589 24,08 25,60
Vesteralen 21598 225 | 21012895 23,43 25,66
Lofoten/Salten 14507 122 | 14495003 23,51 25,47
Helgeland 455213 518 262 19,79 22,05
Nord-Trgndelag 116634 70356 20,13 22,09
Sgr-Trgndelag 66 667 34552 19,71 21,06
NordMgre 118 748 130989 20,87 22,69
Totalsum 76698 678 | 76132234 23,67 25,54

Tabell 3. Omsetning for norske béter uke 09/2018, fordelt fersk/fryst og pr fiskeslag/art

FERSK FROSSET HERMETIKK
Rundvekt Belgp Rundvekt Belgp Rundvekt Belgp
Uke 9, 2018 22501927 287690491 3445914 62456913 - 257 742

TORSK 14940041 255674538 1647424 34670794 - 257742
HYSE 773302 7675112 1306151 22272847

SEI 1837264 13 384 467 211177 1982003

KONGEKRABBE 19692 3140470

KVITLAKS 609 860 1828 853

KVEITE 29177 1367 543 337 13444

BLAKVEITE 6530 147 235 27502 1118682

TARE 4047 106 1096 766

SNABELUER 111195 1022335

MEL/OLJE - 1010 561

UER 17 807 275547 41349 473544

FLEKKSTBIT 15662 123 656 46 535 570219

KVITLANGE 55301 422 815 7473 88204

REKE 10661 503 304

BROSME 57950 351687 10006 111870

LYR 22132 254 055

KAMSKIJELL 9189 229725

BLASTBIT 34558 121310

BREIFLABB 4276 101 439

Totalt Rundvekt Totalt Belgp

25947841 350405147
16587465 250603 074
2079453 29947 958
2048 441 15366 470
19692 3140470
609 860 1828 853
29514 1380987
34032 1265917
4047 106 1096 766
111185 1022 335

- 1010561

58157 749081

62 197 693 874

62 775 511019

10 661 503 304

67 956 463 556
22132 254 055
9189 229725
34558 121310
4276 101 439
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Tabell 3 viser et relativt stort kvantum fersk sei omsatt i uke 9. Totalen pa 1.840 tonn var i hovedsak levert i
Lofoten med 1.460 tonn. Deretter fulgte Vest-Finnmark med 150 tonn, og Nord-Trgndelag med 90 tonn, for
gvrig labert pa de gvrige leveringssonene. Totalen var redskapsmessig likt fordelt pd garn og snurrevad med
900 tonn pa hver. Seikvantumet omsatt fersk pr uke 9 er 13.900 tonn til verdi 100 mill kroner, opp fra 9.900

tonn/80 mill kroner til samme tid i fjor.

Det meste av 770 tonn hyse levert fersk var tatt pa line/autoline med 510 tonn, i tillegg var 190 tonn tatt pa
snurrevad og 70 tonn pé garn. Den geografiske fordelingen var 410 tonn levert @st-Finnmark, 170 tonn i
Vesteralen og 100 tonn i Lofoten. Et lite oppsving i snurrevadfisket etter hyse for Vesteralen, her var 100 tonn
hyse tatt pa snurrevad. Dette er imidlertid langt mindre enn 530 tonn samme uke i fjor, og 1.880 tonn som var
leveransene av snurrevadhyse i Vesteralen i uke 9 i 2016, da Rafisklaget innfarte omsetningsregulering med
ukekvoter for a holde igjen landingene av fersk hyse.

Ytterligere reduksjon i landingene av kongekrabbe, ned fra 42 tonn i uke 7 til 28 tonn i uke 8 og videre til i
underkant av 20 tonn i uke 9. Av kvantumet i uke 9 var 15 tonn lytefri hannkrabbe tatt i det regulerte fisket, der
40 béter deltok med leveranser. Av de 20 tonnene totalt var 11 tonn tatt pd Porsangerfjorden.

Til slutt tar vi med at vel 600 tonn kvitlaks var levert av én bét til Traena.

Fisket fordelt pé fiskeveer i Rafisklagets distrikt i uke 9 med fokus pa torsk, hyse og sei, framgér av tabellene

nedenfor:

@st-Finnmark

Fra omsetninga i uke 09 har vi fglgende oversikt:

Landingeri perioden 26.02.2018 - 04.03.2018 (alle kvanta i rundvekt)
Maks torsk  Maks hyse

Sone Sted
@st-Finnmark BERLEVAG

BUG@YNES
BATSFJORD
GAMVIK

KIBERG
KJ@LLEFJORD

MEHAMN

NESSEBY
SKJANES

VARD®

Redskap
Line
Snurrevad
Line
Autoline
Garn

Line
Autoline
Juksa

Line

Garn
Juksa

Line
Snurrevad
Autoline
Garn
Juksa

Line
Snurrevad
Garn

Garn

Line
Autoline
Garn

Line

5400
43 200
700
1500
8400
9200
3300
100
3000
6100
2200
1500
17900
6 800
3400
1400
2700
1000
1200
4900
300
5300
4800
5100

33000
2400
500
11100

12 500
12100

1500

2000

11500

200
200

1000
1000

2000

Maks sei Bat

11 800 5

100 3

12

100
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1

o
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Vest-Finnmark

Fra omsetninga i uke 09 har vi falgende oversikt:

Landingeri perioden 26.02.2018 - 04.03.2018 (alle kvanta i rundvekt)
Maks torsk  Maks hyse

Sone
Vest-Finnmark

Sted
AKKARFJORD

BERGSFJORD

BREIVIKBOTN

FORS@L

GJESVAR

HASVIK

HAV@YSUND

HONNINGSVAG

KAM@YV/AR

KAM@YVAR
NORDVAGEN

SKARSVAG

SM@RFJORD

SPRVAR

TUFJORD

(PKSFJORD

Redskap
Garn
Juksa
Snurrevad
Garn
Juksa

Line

Garn
Juksa

Line
Snurrevad
Snurrevad
Garn
Juksa
Garn
Juksa

Line

Garn
Juksa
Snurrevad
Garn
Juksa
Garn
Juksa
Garn
Juksa

Line
Snurrevad
Garn
Juksa
Snurrevad
Garn

Line

Garn
Juksa

Line
Snurrevad
Annet
Garn
Juksa
Snurrevad
Garn
Juksa

Line

10700
800

7 800
5600
1400
600
3200
4500
6 000
14 600
21100
2500
2700
3700
2500
3300
5100
6300
45 300
400
1100
8900
2000
3100
2000
300
35600
3600
2100
36 400
1500
200
11300
5100
5000
27700
2500
10100
3900
33100
2700
1500
1100

100

800
900

700

100
100

100

200

100

900

Maks sei Bat

= N =R N

100 2

(8]

500
3600

waWﬁ

100 7

73 600 1

100 14

900 3

1000 1

100 2

3300

= N AW
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Troms

Fra omsetninga i uke 09 har vi fglgende oversikt:

Landingeri perioden 26.02.2018 - 04.03.2018 (alle kvanta i rundvekt)
Maks torsk  Maks hyse

Sone
Troms

Sted
BOGEN | KVZAFJORD

BOTNHAMN

BRENSHOLMEN

EIDKJOSEN
GRUNNFARNES

GRYLLEFJORD

HAMNES
HARSTAD
HUS@YA

KVALAYVAGEN

LAKSFJORD

Redskap
Garn
Juksa
Garn
Juksa

Line
Snurrevad
Garn
Juksa

Line
Snurrevad
Juksa
Garn
Juksa
Snurrevad
Autoline
Juksa

Line
Snurrevad
Garn

Garn

Garn
Juksa
Snurrevad
Garn
Juksa

Line
Annet
Garn
Juksa

500
400
16 000
3700
3000
26 000
5000
1400
100

10 800
500
600
200
15700
11500
700

6 500
20300
200
300

18 000
100
47 200
4100
1400
5500
400
4500
3300

400

100
1600

700

21200

100
500

1400

Maks sei Bat

300 10
2

2900 13
100 2
2

100 2
8

100 12
1

400 1
1

5

1

1

100 1
3

6

100 1
3

400 5
100 18
1

100 2
2

1

5

3

3

9
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Landingeri perioden 26.02.2018 - 04.03.2018 (alle kvanta i rundvekt)

Sone
Troms

Sted
OLDERVIK
ROTSUND
SAMUELSBERG
SENJAHOPEN

SKJERV@Y
SOMMER@Y

STAKKVIK
TORSKEN

TORSVAG

TROMS@
TROMVIK

VANNAVALEN
VENGS@Y

ARVIKSAND

Redskap
Garn

Garn

Garn

Garn
Juksa

Line
Snurrevad
Tral

Garn

Garn
Snurrevad
Juksa
Garn
Juksa

Line
Snurrevad
Garn
Juksa

Line
Juksa
Garn
Juksa
Garn

Garn
Juksa

Line
Snurrevad
Garn
Snurrevad

Maks torsk
9900
900
200
33600
1700
7 400
25900
113700
3100
3600
31200
600

10 800
400

6 600
8400
12100
3600
4300
500
5900
1900
8900
13200
2200
4400
13200
4000
12100

Maks hyse

300

700
900

4200

4300

100

100

400
800

900

100

200

100

Bat
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U2 W W NP NWOOERL WwOm

= = N
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Vesteralen

Fra omsetninga i uke 09 har vi fglgende oversikt:

Landingeri perioden 26.02.2018 - 04.03.2018 (alle kvanta i rundvekt)

Sone
Vesteralen

Sted
ANDENES

BLEIK

B@ | VESTERALEN

HOVDEN

MELBU

MYRE | VESTERALEN

NORDMELA

SKARVAGEN

STRAUMSJ@EN

STP

Redskap
Garn
Juksa
Snurrevad
Garn
Juksa
Juksa

Line
Snurrevad
Garn
Juksa

Line

Garn
Juksa
Autoline
Garn
Juksa

Line
Snurrevad
Garn
Juksa

Line
Snurrevad
Garn
Juksa

Line

Garn
Juksa

Line
Snurrevad
Autoline
Garn
Juksa

Line
Snurrevad

Maks torsk
9900
5300

44200
14 600
1700
1900
2900
11000
6 500
2400
7200
6400
900
6100
18 000
3600
6 500
61800
14 400
200
4400
9000
12 600
5000
4800
8000
2500
1700
9800
3800
4500
3100
4300
41700

Maks hyse

1900

100

8800
400

15300

3100
3300

Maks sei Bat

100 23

100 9

600 2

100 2
1700 3

300 34

6 400 23

AN W R b

100 13

1600 3

100 34

3600 5
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Lofoten/Salten

Fra omsetninga i uke 09 har vi falgende oversikt:

Landingeri perioden 26.02.2018 - 04.03.2018 (alle kvanta i rundvekt)

Sone Sted Redskap Maks torsk  Maks hyse  Maks sei Bat

Lofoten/Salten BALLSTAD Garn 6 600 100 2000 25
Juksa 800 18
Line 7 000 17
Snurrevad 17 200 5800 6700 6
BOD@ Garn 600 100 800 12
Juksa 100 5
Line 300 100 800 6
BOLGA Juksa 500 3
DYPING Garn 500 1300 8
Line 400 6
EGGUM Garn 10000 12
Juksa 700 4
FREDVANG Garn 16 100 400 13400 9
Juksa 900 15

Line 2900
GIMS@YSAND Garn 8800 3
Snurrevad 12 800 900 1
HENNINGSVZR Garn 9700 100 8900 71
Juksa 1700 32
Line 5100 4
Snurrevad 19 800 300 39400 9
KJERRING@Y Garn 400 100 2
Juksa 200 4
Line 200 600 1
KLEPPSTAD Garn 5000 5
Juksa 5000 100 11
Line 9200 1400 4
Snurrevad 14 300 200 7 100 3
KORSNES Garn 100 1200 3
LAUKVIK Garn 9100 11
Juksa 500 5
Line 4700 2
Snurrevad 2600 100 1
LEINES Garn 100 1300 2
Line 200 3
L@DINGEN Garn 600 100 3800 10
MOSKENES Garn 6500 100 5
Juksa 2600 15
Line 8 600 3
Snurrevad 51000 7 800 9200 5
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Landingeri perioden 26.02.2018 - 04.03.2018 (alle kvanta i rundvekt)

Sone Sted Redskap Maks torsk  Maks hyse  Maks sei Bat
NAPP Garn 15200 100 11900 14
Juksa 2500 17
Line 8 600 10
Snurrevad 42700 1200 100 2
NORDFOLD Garn 2000 3
NORDNES@Y Garn 5900 100 3
Line 100 1
RAMBERG Garn 10900 1200 9
Juksa 3400 21
Line 10300 100 3
REINE Garn 26200 300 2 600 11
Juksa 1300 8
Line 4900 4
Snurrevad 70000 3500 32200 2
RADGBY Garn 1600 100 800 7
Juksa 100 2
R@AST Garn 11500 1000 8100 58
Juksa 2500 1200 81
Line 10 100 100 11
Snurrevad 6000 3100 31300 2
SKROVA Garn 3700 100 3
Juksa 1400 8
Snurrevad 1800 500 1
STAMSUND Garn 6 500 300 12 400 58
Juksa 1000 10
Line 2300 4
Snurrevad 13500 100 1500 2
ST@TT Garn 1200 100 900 9
Line 100 1
SUND | LOFOTEN Garn 12 400 100 2300 9
Juksa 100 2
Line 3200 4
SVOLVAR Garn 5200 600 3600 53
Juksa 2200 200 25
Line 8500 1
Snurrevad 31400 800 23500 13
S@BRVAGEN Garn 2400 200 3
Juksa 1900 9
Line 2500 7
Snurrevad 11800 700 4700 2
TANGSTAD Garn 7 000 2
Juksa 900 5
Line 500 1
V/ARGY Garn 12300 300 3
Juksa 1600 7
Line 11000 200 12
Snurrevad 42 900 2900 19400 4
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Helgeland-Nordmare

Fra omsetninga i uke 09 har vi fglgende oversikt:

Landingeri perioden 26.02.2018 - 04.03.2018 (alle kvanta i rundvekt)
Maks torsk  Maks hyse

Sone
Helgeland

Nord Trgndelag

Sgr Trgndelag

Nord Mgre

Sted
BINDALSEIDET
BRANN@YSUND

DPNNA
KIRK@Y

SELVAR
SEL@Y

TRANA

GUTVIK

MANESET
RAMSTADLANDET
RORVIK
VANDS@YANE

ANSNES
BREKSTAD
NORDDYR@Y

OKSVOLL
ROAN
TRONDHEIM
AVER@YA

NORDVIKJA, SM@LA
TUSTNA

TPMMERVAG

Redskap
Garn
Garn
Juksa
Garn
Garn
Juksa
Line
Teiner
Garn
Garn
Juksa
Line
Autoline
Garn
Juksa
Tral
Garn
Garn
Garn
Garn
Garn
Juksa
Garn
Garn
Garn
Line
Garn
Garn
Garn
Garn
Juksa
Garn
Garn
Juksa
Garn
Ruser

500
900
400
5000
700
300
200
500
5900
600
300
100
200
7000
600

200

2700
200
2700

200

600

200
200

100
100
1000
400
100
500
600

100

100

100

500

300

400

100

700

200

1400

100
100

200

100

1600

100
700

600

Maks sei Bat
500 9
1500 15
4
2000 15
6
8
1
2
400 3
100 3
3
2
400 2
600 15
1200 5
1300 1
200 5
100 3
20000 5
800 11
6700 10
200 1
5
500 1
5
1
1
900 6
200 1
2100 5
3
8
1800 6
2
1300 17
9
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